

KATY GEORGINA ROSALES GUZMAN
CALLE C GONZALEZ 4307
HIDALGO
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88260
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO

NO. DE CLIENTE: 37210002
RFC: ROGK770430427

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153



INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL				
Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201911895	072 821 00201911895 2	\$35,863.94	\$23,960.42
TOTAL			\$35,863.94	\$23,960.42

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 35,863.94
+ Total de depósitos	\$ 11,938.36
- Total de retiros	\$ 23,841.88
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 23,960.42
Saldo disponible al día*	\$ 22,919.42
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 27,303.88
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$0.00
Compras no aplicadas	\$1,041.00
TOTAL	\$1,041.00
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 8,700.00-
Compras en comercios	\$ 10,956.44-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 19,656.44-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$35,863.94)



DEPÓSITOS	\$11,938.36
RETIROS	\$23,841.88
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$23,960.42

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			35,863.94
04-FEB-26	LEVI S OUTLET 271 MONEDA ORIGEN: 219.04 USD USD : 219.04 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2602023174284821 FECHA Y HORA AUT: 260201 2047		3,815.15	32,048.79
04-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260204 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189140070840318 AL R.F.C. CARM050323G2A		500.00	31,548.79
05-FEB-26	CARNES SELECTA POPULA1 RFC:RAHM730330C68		80.79	31,468.00
06-FEB-26	SMART LOPEZ DE LARA RFC:ORE 980722BZ1		991.00	30,477.00
06-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8673073296 con tu cuenta ***1895 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 10:20 hrs. - N08502		100.00	30,377.00
06-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260206 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189140070840318 AL R.F.C. CARM050323G2A		500.00	29,877.00
06-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,500.00 MXN de tu cuenta **1895 en el cajero de SMART ZAPATA, NVO LAREDO, TAM a las 10:31 hrs. El identificador de tu operacion es EAB192586A073BCE y tu folio es 008563. - N12531		1,500.00	28,377.00
09-FEB-26	HAMBURGUESAS LA CABA RFC:ROLA8609245T6		498.00	27,879.00
09-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260209 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189140070840318 AL R.F.C. CARM050323G2A		500.00	27,379.00
11-FEB-26	CARNES SELECTA POPULA2 RFC:RAHM730330C68		142.52	27,236.48
11-FEB-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		386.00	26,850.48
11-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260211 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189140070840318 AL R.F.C. CARM050323G2A		500.00	26,350.48
12-FEB-26	CARNES SELECTA POPULA1 RFC:RAHM730330C68		79.89	26,270.59
13-FEB-26	20202633408043030280154690 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183408 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280154690	5,584.18		31,854.77
13-FEB-26	SORIANA 653 LOPEZ DE L RFC:TSO 991022PB6		944.36	30,910.41
13-FEB-26	SORIANA 653 LOPEZ DE L RFC:TSO 991022PB6		381.11	30,529.30
14-FEB-26	260216075982946104I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 07:09:20 DEL CLIENTE HERNANDEZ PEREZ TERESITA DE JESUS DE LA CLABE 127821013048733873 CON RFC HEPT880310P33 CONCEPTO: kinder 3b REFERENCIA: 5373468 CVE RAST: 260216075982946104I	340.00		30,869.30
14-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260214 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189140070840318 AL R.F.C. CARM050323G2A		1,000.00	29,869.30
15-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$2,000.00 MXN de tu cuenta **1895 en el cajero de SMART LOPEZ DE LARA, NUEVO LAREDO , TAM a las 14:22 hrs. El identificador de tu operacion es 0FA016666EF541E4 y tu folio es 005903. - N40045		2,000.00	27,869.30
16-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260216 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012010001236118840, BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Tienda triunfo de Maria CVE RASTREO: 38432P02202602164985693038 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 00:42:31		565.44	27,303.86
16-FEB-26	PLASTIKLEEN ARANDILLO RFC:LUG751227711		105.58	27,198.28
16-FEB-26	ESTACION 8007 CHAPALA RFC:CAD 090311EH5		500.00	26,698.28
16-FEB-26	260217076032019862I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 20:04:51 DEL CLIENTE HERNANDEZ PEREZ TERESITA DE JESUS DE LA CLABE 127821013048733873 CON RFC HEPT880310P33 CONCEPTO: kinder 3b REFERENCIA: 5373468 CVE RAST: 260217076032019862I	320.00		27,018.28
17-FEB-26	260217016040313274I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 12:16:41 DEL CLIENTE HERNANDEZ PEREZ TERESITA DE JESUS DE LA CLABE 127821013048733873 CON RFC HEPT880310P33 CONCEPTO: kinder 3b REFERENCIA: 5373468 CVE RAST: 260217016040313274I	110.00		27,128.28
19-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		796.00	26,332.28
19-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,000.00 MXN de tu cuenta **1895 en el cajero de SUC LAREDO CENTRO 3, NUEVO LAREDO , TAM a las 18:18 hrs. El identificador de tu operacion es 2CB37EB9904C065D y tu folio es 007772. - N11295		1,000.00	25,332.28
19-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$2,000.00 MXN de tu cuenta **1895 en el cajero de SUC LAREDO CENTRO 4, NVO LAREDO, TAM a las 18:54 hrs. El identificador de tu operacion es 23C4A32B0E5A1D6D y tu folio es 003343. - N11477		2,000.00	23,332.28

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
21-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260221 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000159481799, BXI SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), sraAna CVE RASTREO: 38432P01202602215005929962 RFC: ND IVA: . O SPIN BY OXXO HORA LIQ: 20:23:52		120.00	23,212.28
23-FEB-26	SORIANA19 REFORMA RFC:TSO 991022PB6		493.00	22,719.28
23-FEB-26	COM RAP TAQ ARANDAS 3 RFC:AAVE850906MU7		400.00	22,319.28
24-FEB-26	TELECOM YELOTI CASE RFC:CORE821221S18		370.00	21,949.28
24-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$2,000.00 MXN de tu cuenta **1895 en el cajero de SMART ZAPATA, NVO LAREDO, TAM a las 08:06 hrs. El identificador de tu operacion es F9D77440932B2670 y tu folio es 005648. - N12531		2,000.00	19,949.28
25-FEB-26	CARNES SELECTA POPULA1 RFC:RAHM730330C68		187.11	19,762.17
26-FEB-26	20202633408056040280146804 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182749 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280146804	5,584.18		25,346.35
26-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8673073296 con tu cuenta ***1895 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 13:40 hrs. - N08502		100.00	25,246.35
27-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		185.93	25,060.42
27-FEB-26	GRUPO 15 DE SEPTIEMBRE RFC:GQS 970421812		600.00	24,460.42
27-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260227 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189140070840318 AL R.F.C. CARM050323G2A		500.00	23,960.42
OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada